COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTO il provvedimento del Commissario Straordinario di nomina di responsabile del servizio

Tecnico

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”

VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006

VISTAlaL R n 5/2007

****************.i,




DATO ATTO che, una viclenta bufera di vento ha investito guesto territorio nei giorni a cavallo tra il 22 & 23
novembre, causando notevoli danni, in particolare abbattendo nel cimitero comunale un cipresso vecchio di
decenni e causando neilia caduta diversi danni alle tombe circostanti;

CONSIDERATO che si & dovuto provvedere con urgenza alla rimozione del predetto albero, avvalendosi
della prestazione di una ditta esterna per coadiuvare in sicurezza l'intervento con gii operai det Comune ;

. Sentita per le vie brevi la difta FODDIS Fabio Stefano di Cuglieri la quale si € resa prontamente disponibile
ad effettuare l'intervento ;

Considerato che per la esecuzione dei predefti lavori si @ preventivata una spesa di € 900,00 cosi

determinata:

rimozione in sicurezza delf’albero abbattuto € 900,00
Importo totale € 900,00

Accertata la regolarita delf'intero procedimento;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n 267, recante; “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”
e successive modificazion;

Vista la legge 7 agosto 1980, n 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

Vista [a LR n 52007 e, in particolare, gli artt 24, 40 e 64;

DETERMINA

di provvedere alla realizzazione dell'intervento sopra descritto in premessa in economia dirstta di cui al
preventivo dell’'ufficio tecnico comunaie che prevede una spesa di € S00,00;
Di provvedere ad effettuare il servizio con procedura negoziata con le seguenti ditte :

rimozione in sicurezza delalbero abbattuto -- ditta FODDIS Fabio Stefano di Cuglieri;
di assumere impegno di spesa di € 900,00 al cap. 1812/1 del bilancio del corrente esercizic.

DISPONE

| a presente determinazione, comportando impegno di spesa, sara trasmessa al responsabile del servizio
finanziario per la prescritta attestazione di regolarita contabile e copertura finanziaria di cui all'art 183, comma
9, dei D Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e diverra esscutiva con I'apposizione della predetta attestazione




SIATTESTA che la presente determinazione COSTITUISCE impegno di spesa

Modolo, 1i 27 novembre 2008
IL RESPONSABILE DE

SERVIZIO FINANZIARIO
Visto di cui all’art. 51, comma 4, del D Lgs n° 267/00 testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali ;
REGOLARITTA’ contabile attestante la copertura finanziaria
a FAVOREVOLE
0 NON FAVOREVOLE
per 1 seguenti motivi:

Modolo, ﬁ 27 ﬁovembxé “200.8.
Il Responsabile del Servizio Finanziario
Sig. Salvdtore Meloni

LAsin,

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al Responsabile del Servizio
Finanziario per I’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria,

Per ricevuta in data 27 novembre 2008

11 Responsabile dgl Servizio Finanziario
Sig. Salvagyre Meloni

7

PUBBLICAZIONE
I Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicita degli
latti e della trasparenza véen,f: ﬁrﬂ\a[ss% Ud& pubblicazione all’Albo Pretotio per quindici giorni
consecutivi decor&eort}i dal ¥
Modolo, 1i 2 [ NUV. 2008

11 Messo Comunale




